Luzerner Sportkeglerverband

Kategoriensieger:

Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

At

A2

B1

B2

B3
Altersklasse
Gaste Herren
SFKV

19. Winkelried-MS (Nr. 380717)

15. September - 23. September 2017

Rest. Winkelried, Root

Rangliste

96 Teilnehmer/innen

Stettler Oskar, Root

Beyeler Bernadette, Luzern

Stockli Hans, Luzern
Beutler Ueli, Grossdietwil
Scharer André, Zirich
Aregger Josef, Luzern
Huber Fritz, Root

Sidler Marcel, Dietwil

41 Auszeichnungen

1682
1561

813
784
748
474
542
795

14 Teilnehmer
10 Teilnehmer
14 Teilnehmer
22 Teilnehmer
10 Teilnehmer
16 Teilnehmer
1 Teilnehmer

9 Teilnehmer

Fir die schénen, fairen, humorvollen Stunden an unserer Winkelried-Meisterschaft in Root
bedanken wir uns von ganzem Herzen. Allen ausgezeichneten Keglerinnen/ Kegler
gratulieren wir. Allen andern; Nicht traurig sein-das nachste mal geht's besser. Somit
winschen wir Euch fur den Rest der Kegel-Saison "viel und guet Holz". Wie ihr splrt oder
merkt,wirden wir Euch gerne nachstes Jahr noch ein Mal begrissen, wenn es heisst;
"Griezi und viel Holz". Aufwiedersehen, KK Winkelried mit Wirtepaar Oskar Stettler und
Lieseli Reding

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

. Stettler Oskar

. Fuchs Roger

. Hafner Ruedi

. Mlller Edi

. Bleiker Ruedi

. Immoos Belinda

ohne Auszeichnung

7
8
9
10
11
12
13
14

. Steffen Silvia

. Banz Adrian

- Rossacher Daniel
. Scherer Franz

. Baumeler Roger
. Lussi Robert

. Slanzi Bruno

. Pascarella Enzo

Kategorie A2

1
2
3
4

. Beyeler Bernadette
. Burch Judith

- Aegerter Bruno

. Fritsch Jan

ohne Auszeichnung

5.

O O oo N

1

Halter Werner

. Friedli Hanspeter
. Buob Franco

. Heuscher Judith
. Stuber Joe

. Heuscher Samuel

Kategorie B1

1.

a b~ ODN

6.

Stéckli Hans

. Lipp Christian

. Kniisel Beat

. Schwagli Bernard
. Fassler Anton
Theus Hans

ohne Auszeichnung

7 .
8.
9.
10
11.
12.
13.
14.

Langone Luigi
Gisler Karl

Ramel Robert
Miiller Klaus
Gander René
Weingartner Helena
Stocker Marcel
Camenzind Josef

SSKVMS Vers. 3.4a

14 Teilnehmer/innen

Root
Rothrist
Hergiswil
Rothenburg
Schlieren
Arth

ZUrich

Oberdorf NW
Giswil

Wauwil
Schwarzenberg LU
Kéagiswil

Giswil

Oberkirch

10 Teilnehmer/innen

Luzern
Granichen
Emmen
Muttenz

Giswil

Emmen
Emmenbriicke
Grosswangen
Rotkreuz
Grosswangen

14 Teilnehmer/innen

Luzern
Tumegl/Tomils
Root
Ennetmoos
Luzern
Felsberg

Sarmenstorf
Niederurnen
Neuenhof
Stansstad
Stansstad
Rothenburg
Ballwil
Goldau

Lizenz
6 Auszeichnungen

38057
07011
45040
38205
98008
81006

82077
45023
45001
38474
38457
45056
45081
38391

4 Auszeichnungen

38084
38388
38007
09063

45117
38377
38429
38127
38471
38128

6 Auszeichnungen

38405
32107
38055
01153
38051
32177

01298
38362
01288
45065
45034
38331
38100
38011

Holz

1682
1673
1639
1636
1605
1578

1575
1559
1529
1528
1526
1471
1443
aufg.

1561
1549
1542
1539

1514
1492
1484
1467
1465
1347

813
804
796
787
778
776

775
770
768
768
760
745
737
718

T™W

66
57
56
41
37
36

33
22
29
23
30
21
12

27
37
47
33

36
23
13
22
32
18

26
14
23
15
23
14

11
22
26
19
15

2/4



Kategorie B2

1.
. Annen Zeno

. Palleria Armando

. Iten Hanspeter

. Scheiber Edwin

. Mller Marianne

. Achermann Eduard
. Krebs Markus

9.

0 NO Ok WD

Beutler Ueli

Husmann Anton

ohne Auszeichnung

10 .
11.
12.
13.
14.
15.
16 .
17.
18.
19.
20 .
21.
22.

Schneiter Bernhard
Leupp Trudy
Wober Reiner
Hodel Paul
Schifferle Hans
Rohrer Jacqueline
De Col Elio

Banz Bruno
Zgraggen Jutta
Walker Theres
Bucheli Franz
Schmidiger Sonya
Késlin Sophie

Kategorie B3

1. Scharer André
2 . Tschanz Karin

3. Kollegger Silvio

4 . Arnold Werner
ohne Auszeichnung
5. Lussi Lukas

. Lussi René
. Isler Peter
. Stribi Dieter

O O 0o NO®

1

Kategorie Altersklasse

1. Aregger Josef
. Gasser Toni
. Muller Edi

. Pandiani Heinz
. Mathis Josef

7 . Staller Josef
ohne Auszeichnung

OO WN

SSKVMS Vers. 3.4a

. Willmann Walter

. von Allmen Jeannette

. Aregger Elisabeth

22 Teilnehmer/innen

Grossdietwil
Baar

Littau

Luzern
Hlnenberg
Luzern
Rheinfelden
Luzern
Attinghausen

MuUswangen
Alpnach-Dorf
Hinenberg See
Zofingen
Mellingen
Luzern
Alpnach
Ennetblrgen
Altdorf
Zurich
Adligenswil
Emmen
Beckenried

10 Teilnehmer/innen

Zirich
Schattdorf
Holziken
Birglen

Kagiswil
Emmen
Kagiswil
Emmenbriicke
Chur

Emmen

16 Teilnehmer/innen

Luzern
Wohlen
Luzern
Luzern
Bassersdorf
Oberdorf NW
Horgen

Lizenz

9 Auszeichnungen

38008
81003
38222
38045
81075
38208
09002
38451
71080

01011
38491
81095
38026
01028
38417
45120
45114
71010
89038
38455
38253
45049

4 Auszeichnungen

38507
71002
01096
71133

45024
38004
45025
38434
32243
38009

7 Auszeichnungen

38010
01297
38204
38500
98138
45058
81139

10
00
00
20
00
00
00

Holz

784
778
772
762
762
761
758
744
741

738
734
723
716
716
715
713
711
691
673
667
642
639

748
730
722
707

702
689
678
664
656
616

474
465
453
444
444
444
441

TW

25
13
14
11
10
20
12

16

»

NN = = —a O O

24
17
24
20
16
16
19

3/4



8.
9.
10 .
11.
12.
13.
14 .
15.
16 -

Bucher Josef
Immoos Martin
Bruhnsen Werner
Hofer Peter
Suter Franz
Willimann Hans
Burgisser Ruedy
Roner Hans
Cosatto Franco

Kategorie Gaste Herren

1.

Huber Fritz

Kategorie SFKV

1.
2.
3.
4.

Sidler Marcel
Reinhard Bruno
Koch Markus
von Rotz Peter

ohne Auszeichnung

5.
. Maurer Ueli

. Leu Josef

. Felder Ernst

. LGthold Stefan

©O© 00 N O

Jungo Gilbert

SSKVMS Vers. 3.4a

Kerns

Emmen
Hinenberg See
Spreitenbach
Ibach

Kriens
Alpnachstad
Altdorf

Sursee

1 Teilnehmer/innen

Root

9 Teilnehmer/innen

Dietwil
Dietwil
Dietwil
Stans

Ebikon
Gisikon
Root
Root
Root

Lizenz
45014
38142
81017
01095
81086
38310
38054
71100
38066

1 Auszeichnungen
00117

4 Auszeichnungen

00331
00327
00310
00334

00332
00305
00114
00335
00302

10
00
00
00
03
06
00
10
07

Holz
439
438
428
427
424
424
418
410
407

542

795
774
755
754

715
674
670
660
641

TW
16
21

10
10

10

11

13

36
32
26
18

10
15
16
11
10

4/4



