



Luzerner Sportkeglerverband

## 19. Winkelried-MS (Nr. 380717)

15. September - 23. September 2017

Rest. Winkelried, Root

### Rangliste

96 Teilnehmer/innen      41 Auszeichnungen

#### Kategoriensieger:

Kat. A1	Stettler Oskar, Root	1682	14 Teilnehmer
Kat. A2	Beyeler Bernadette, Luzern	1561	10 Teilnehmer
Kat. B1	Stöckli Hans, Luzern	813	14 Teilnehmer
Kat. B2	Beutler Ueli, Grossdietwil	784	22 Teilnehmer
Kat. B3	Schärer André, Zürich	748	10 Teilnehmer
Kat. Altersklasse	Aregger Josef, Luzern	474	16 Teilnehmer
Kat. Gäste Herren	Huber Fritz, Root	542	1 Teilnehmer
Kat. SFKV	Sidler Marcel, Dietwil	795	9 Teilnehmer

Für die schönen, fairen, humorvollen Stunden an unserer Winkelried-Meisterschaft in Root bedanken wir uns von ganzem Herzen. Allen ausgezeichneten Keglerinnen/ Kegler gratulieren wir. Allen andern; Nicht traurig sein-das nächste mal geht's besser. Somit wünschen wir Euch für den Rest der Kegel-Saison "viel und guet Holz". Wie ihr spürt oder merkt,würden wir Euch gerne nächstes Jahr noch ein Mal begrüssen, wenn es heisst; "Grüezi und viel Holz". Aufwiedersehen, KK Winkelried mit Wirtepaar Oskar Stettler und Lieseli Reding

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie A1</b>	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Stettler Oskar	Root	38057	1682	66	
2 . Fuchs Roger	Rothrist	07011	1673	57	
3 . Hafner Ruedi	Hergiswil	45040	1639	56	
4 . Müller Edi	Rothenburg	38205	1636	41	
5 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1605	37	
6 . Immoos Belinda	Arth	81006	1578	36	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
7 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1575	33	
8 . Banz Adrian	Oberdorf NW	45023	1559	22	
9 . Rossacher Daniel	Giswil	45001	1529	29	
10 . Scherer Franz	Wauwil	38474	1528	23	
11 . Baumeler Roger	Schwarzenberg LU	38457	1526	30	
12 . Lussi Robert	Kägiswil	45056	1471	21	
13 . Slanzi Bruno	Giswil	45081	1443	12	
14 . Pascarella Enzo	Oberkirch	38391	aufg.		
<b>Kategorie A2</b>	10 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen			
1 . Beyeler Bernadette	Luzern	38084	1561	27	
2 . Burch Judith	Gränichen	38388	1549	37	
3 . Aegerter Bruno	Emmen	38007	1542	47	
4 . Fritsch Jan	Muttenz	09063	1539	33	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Halter Werner	Giswil	45117	1514	36	
6 . Friedli Hanspeter	Emmen	38377	1492	23	
7 . Buob Franco	Emmenbrücke	38429	1484	13	
8 . Heuscher Judith	Grosswangen	38127	1467	22	
9 . Stuber Joe	Rotkreuz	38471	1465	32	
10 . Heuscher Samuel	Grosswangen	38128	1347	18	
<b>Kategorie B1</b>	14 Teilnehmer/innen	6 Auszeichnungen			
1 . Stöckli Hans	Luzern	38405	813	26	
2 . Lipp Christian	Tumegl/Tomils	32107	804	14	
3 . Knüsel Beat	Root	38055	796	23	
4 . Schwägli Bernard	Ennetmoos	01153	787	15	
5 . Fässler Anton	Luzern	38051	778	23	
6 . Theus Hans	Felsberg	32177	776	14	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
7 . Langone Luigi	Sarmenstorf	01298	775	11	
8 . Gisler Karl	Niederurnen	38362	770	22	
9 . Ramel Robert	Neuenhof	01288	768	26	
10 . Müller Klaus	Stansstad	45065	768	19	
11 . Gander René	Stansstad	45034	760	15	
12 . Weingartner Helena	Rothenburg	38331	745	8	
13 . Stocker Marcel	Ballwil	38100	737	8	
14 . Camenzind Josef	Goldau	38011	718	9	

			Lizenz	Holz	TW
<b>Kategorie B2</b>	<b>22 Teilnehmer/innen</b>	<b>9 Auszeichnungen</b>			
1 . Beutler Ueli	Grossdietwil	38008	784	25	
2 . Annen Zeno	Baar	81003	778	13	
3 . Palleria Armando	Littau	38222	772	14	
4 . Iten Hanspeter	Luzern	38045	762	11	
5 . Scheiber Edwin	Hünenberg	81075	762	10	
6 . Müller Marianne	Luzern	38208	761	20	
7 . Achermann Eduard	Rheinfelden	09002	758	12	
8 . Krebs Markus	Luzern	38451	744	6	
9 . Husmann Anton	Attinghausen	71080	741	16	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
10 . Schneiter Bernhard	Müswangen	01011	738	13	
11 . Leupp Trudy	Alpnach-Dorf	38491	734	6	
12 . Wöber Reiner	Hünenberg See	81095	723	10	
13 . Hodel Paul	Zofingen	38026	716	6	
14 . Schifferle Hans	Mellingen	01028	716	6	
15 . Rohrer Jacqueline	Luzern	38417	715	14	
16 . De Col Elio	Alpnach	45120	713	8	
17 . Banz Bruno	Ennetbürgen	45114	711	5	
18 . Zgraggen Jutta	Altdorf	71010	691	5	
19 . Walker Theres	Zürich	89038	673	6	
20 . Bucheli Franz	Adligenswil	38455	667	10	
21 . Schmidiger Sonya	Emmen	38253	642	5	
22 . Käslin Sophie	Beckenried	45049	639	3	
<b>Kategorie B3</b>	<b>10 Teilnehmer/innen</b>	<b>4 Auszeichnungen</b>			
1 . Schärer André	Zürich	38507	748	9	
2 . Tschanz Karin	Schattdorf	71002	730	8	
3 . Kollegger Silvio	Holziken	01096	722	11	
4 . Arnold Werner	Bürglen	71133	707	6	
<b>ohne Auszeichnung</b>					
5 . Lussi Lukas	Kägiswil	45024	702	5	
6 . Willmann Walter	Emmen	38004	689	9	
7 . Lussi René	Kägiswil	45025	678	1	
8 . Isler Peter	Emmenbrücke	38434	664	11	
9 . Strübi Dieter	Chur	32243	656	1	
10 . von Allmen Jeannette	Emmen	38009	616	2	
<b>Kategorie Altersklasse</b>	<b>16 Teilnehmer/innen</b>	<b>7 Auszeichnungen</b>			
1 . Aregger Josef	Luzern	38010	10	474	24
2 . Gasser Toni	Wohlen	01297	00	465	17
3 . Müller Edi	Luzern	38204	00	453	24
4 . Aregger Elisabeth	Luzern	38500	20	444	20
5 . Pandiani Heinz	Bassersdorf	98138	00	444	16
6 . Mathis Josef	Oberdorf NW	45058	00	444	16
7 . Staller Josef	Horgen	81139	00	441	19
<b>ohne Auszeichnung</b>					

			Lizenz	Holz	TW
8 .	Bucher Josef	Kerns	45014	10	439
9 .	Immoos Martin	Emmen	38142	00	438
10 .	Bruhnsen Werner	Hünenberg See	81017	00	428
11 .	Hofer Peter	Spreitenbach	01095	00	427
12 .	Suter Franz	Ibach	81086	03	424
13 .	Willimann Hans	Kriens	38310	06	424
14 .	Bürgisser Ruedy	Alpnachstad	38054	00	418
15 .	Roner Hans	Altdorf	71100	10	410
16 .	Cosatto Franco	Sursee	38066	07	407

**Kategorie Gäste Herren**      **1 Teilnehmer/innen**      **1 Auszeichnungen**

1 .	Huber Fritz	Root	00117	542	13
-----	-------------	------	-------	-----	----

**Kategorie SFKV**      **9 Teilnehmer/innen**      **4 Auszeichnungen**

1 .	Sidler Marcel	Dietwil	00331	795	36
2 .	Reinhard Bruno	Dietwil	00327	774	32
3 .	Koch Markus	Dietwil	00310	755	26
4 .	von Rotz Peter	Stans	00334	754	18

**ohne Auszeichnung**

5 .	Jungo Gilbert	Ebikon	00332	715	10
6 .	Maurer Ueli	Gisikon	00305	674	15
7 .	Leu Josef	Root	00114	670	16
8 .	Felder Ernst	Root	00335	660	11
9 .	Lüthold Stefan	Root	00302	641	10